
 

DECYZJA Nr 17/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Biblioteki Głównej UKSW 

 

Na podstawie §32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Biblioteki Głównej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski – Przewodniczący Komisji; 

2) ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW – członek Komisji; 

3) dr. hab. Anna Fidelus, prof. UKSW – członek Komisji; 

4) dr Maria Hulicka – członek Komisji; 

5) mgr Anna Kołcz – członek Komisji; 

6) dr Aleksandra Burek – sekretarz Komisji. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

REKTOR UKSW 


